
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.; 108029 
Onderwerp; Bodemkwaliteit archeologische locatie Slot Valkenstein 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 108029, 8 mei 2012; 

BESLUIT: 

- een krediet van € 16.000,- beschikbaar te stellen voor het laten uitvoeren van milieutechnisch 
bodemonderzoek voor het archeologische project Kasteel Valkenstein; 

- het krediet ten laste te brengen van de post Onvoorzien 2012. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012. 

De griffier 

c 

De voorzitter 

mr. Renske van der Tempel Ger J. van de Velde-de Wilde 

Besluit nr.: 108029 
1/1 


